Agrupamento de Escolas D. Maria Il, Vila Nova de

Nome da Escola: L N° Escola : 151075
Famalicao
Data final d
alafinal da 2024-01-24 N° Horario: 29
candidatura:
Grupo de 100 - Educagéo Pré-Escolar N° Horas: 20
Recrutamento:

Ficheiro gerado em :  25/01/2024 10:01:07

Tempo de  Tempo de Classifica  Datade

Ordena¢ Graduacéo Data de

ao Profissional AECSNAIERe Nascimento Servigo Setvi(;o t;éo : Obtquéo c{e
antes da apds da_ Profissio Classificacdo
1 33,584 5123653481 Carla Isabel Gongalves Barbara 25/09/1979 0 7148 14,000 07/07/2003
2 32,614 3182495135 Rosa Joana Géis Rodrigues Alves 15/10/1977 0 6794 14,000 19/07/2002
3 23,770 4584090815 Joana Manuela Gongalves Ferreira 18/11/1986 0 3201 15,000 24/07/2009
4 23,395 1179838963 Susana Madalena Neves de Sousa 25/07/1983 0 2699 16,000 01/07/2005
5 22,600 3614764451 Carla Daniela Gongalves Silva 28/07/1986 0 2044 17,000 16/07/2016
6 22,005 8066891636 Cecilia Carina Carvalho Teixeira 21/01/1985 0 2557 15,000 11/07/2008
7 21,507 2055613022 Paula Regina Gongalves Pereira 23/11/1984 0 2375 15,000 17/07/2007
8 21,373 2696857725 Maria Alzira Pereira Fernandes 02/05/1975 0 2326 15,000 04/12/2014
9 21,167 9503108497 Rita André Nunes 30/08/1979 0 2251 15,000 01/07/2003
10 21,088 4588843826 Renata Isabel Martins Soares 20/03/1982 0 2222 15,000 29/06/2005
11 21,082 7452145224 ég:t(a:’iSti”a Lopes Pinheiro Marques da 54 /g)1 9g, 0 2220 15,000  29/06/2005
12 21,005 7995666845 Filipa Manuela Salgado de Abreu 24/04/1983 0 2192 15,000 27/06/2005
13 21,003 8246390473 Joana Margarida Moreira Marques 19/03/1994 0 1826 16,000 20/04/2017

14 20,849 5628898767 Sonia Liliana Almeida Pinto 07/10/1985 0 1770 16,000 02/07/2010
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Rita Maria Campos Azevedo

Joana Filipa Silva Pereira

Marina da Conceicao da Silva
Guimarées

Dulce Gabriela Gongalves de Faria

Ana Maria Pereira da Silva

Sofia Daniela Macedo Morais Fernandes

Rita Isabel Almeida Oliveira

Silvia Marisa da Silva Teixeira

Helena Maria Braga da Costa

Liliana Angelina de Babo Mendes

Ana Margarida Alves Fernandes

Paula Maria Calado da Silva

Beatriz Carvalho Cruzinha da Silva

Céatia Sofia Neves Pereira

Soénia Isabel Fernandes Dias

Sara Tatiana da Silva Carvalho

Marisa Alexandra Rodrigues S&

Carla Maria de Sousa Ferreira de Freitas

Andreia Cristina Abreu Fornelos de
Almeida Afonso

Ludovina Filipa Pereira Teixeira

14/10/1986

07/06/1990

21/05/1993

11/05/1986

07/10/1980

26/10/1987
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11/12/1974
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15/03/1995

04/05/1996

17/10/1998

06/07/1993

09/06/1984

14/11/1978

07/04/1989

35

1751

2281

1096

1404

1707

899

837

1194

1541

1828

338

2131

303

647

517

98

383

1748

1378

622

16,000

14,000

17,000

16,000

15,000

17,000

17,000

16,000

15,000

14,000

18,000

13,000

18,000

17,000

17,000

18,000

17,000

13,000

14,000

16,000

14/07/2015

12/12/2014

03/08/2017

26/06/2009
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12/03/2015

28/06/2007

21/07/2011

28/10/2002

27/02/2022

31/07/2000

15/12/2021

03/01/2019

30/11/2019

27/07/2021

12/07/2016

13/12/2006

10/07/2002

04/04/2013
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Olinda Cristina de S& Rodrigues Cardoso

Ménica Licia Paiva Oliveira

Silvia Duarte da Silva Mesquita

Maria Luisa Salgado Lagarteira

Ménica Sofia Alves Barbosa

Elisa Pinto Vieira

Sandra Cristina Faria Barroso

Joana da Costa Magalhdes

Rita Teixeira Portela

Ana Paula Ramos Soares da Costa

Filipa Alexandra Ferreira Carvalho

Mariana Lemos Leal

Emanuela Sequeira Ferreira Esteves

Marina dos Anjos Teixeira Faria

Maria da Luz da Silva Mendes

Liliana Patricia Ferreira de Oliveira

Sénia Manuela Teixeira Pereira Meixedo

Fernanda Maria da Costa Leite Pinheiro

Maria do Roséario Gongalves Almeida

Sara Andreia Perestrelo Barbosa Pinto

29/12/1984

20/04/1998

06/03/1977

05/02/1973

29/07/1991

14/09/1994

19/08/1992

25/05/1993

03/01/1999

08/06/1999

20/02/2000

17/07/1990

23/04/1983

20/01/1981

01/02/1985

27/04/1993

26/12/1976

02/11/1977

11/10/1968

20/06/1985
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31/07/1999

11/07/2019

11/05/2023

16/06/2015

27/07/2021

12/12/2022

16/01/2023

17/12/2023

18/11/2013

31/07/2013

29/07/2011

08/07/2008

12/09/2017

22/06/2006

19/03/2018

07/12/2000

09/06/2009
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Maria do Rosario Sousa Pereira

Bruna Loureiro Esteves

Ana Isabel Marques Carneiro

Ana Manuela Moreira Mendes

Andreia Patricia Teixeira da Rocha Vilas
Boas

Sofia Raquel Figueiredo da Costa

Rosemere Duarte Couto

Maria José Magalhédes da Silva
Figueiredo

Maria Goreti Martins Ferreira Costa

Monica Cristina Castro Ferreira

Silvia Palmira Fernandes da Cunha

Magda Patricia Ribeiro Pereira

Diana Luisa Costa Pimenta

Patricia Manuela Rocha Duarte

Vanda Sofia Testas Oliveira Soares

Belisa Cristina Mascarenhas Rodrigues

Paula Cristina Machado da Cunha

Sofia da Silva Vareda

Ana Sofia Carvalho Matos

Claudia Maria Freitas Nunes

15/10/1982

26/03/1992

12/06/1998

10/08/1982

24/12/1988

02/05/1992

09/06/1970

31/01/1995

11/11/1969

11/02/1980

23/07/1980

10/07/1986

16/09/1987

03/05/1983

05/11/1982

12/08/1991

17/12/1982

19/06/1999

16/12/1982

25/09/1995
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30/06/1994

20/04/2021

22/07/2022

28/06/2007

29/02/2012

30/06/2009

08/03/2013

14/07/2010

23/07/2004

03/07/2023

26/09/2008

11/12/2023

18/09/2007

30/06/2019






